PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30 октября 2019 года

	№ 2169

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 17 июля 2017 года № 1023 «О создании Комиссии по противодействию экстремистской деятельности Кондинского района»

В соответствии с распоряжением администрации Кондинского района                   от 17 июня 2019 года № 401-р «Об организационно-штатных мероприятиях», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                          от 17 июля 2017 года № 1023 «О создании Комиссии по противодействию экстремистской деятельности Кондинского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района, курирующего вопросы управления внутренней политики».

1.2. В приложении 2 к постановлению слова «отдела по организации деятельности комиссий» заменить словами «отдела общественной безопасности».

2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного                   округа - Югры.
	Глава района

	А.В.Дубовик

жн/Банк документов/Постановления 2019